
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1067  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1067

Data: 13-12-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : DEMOGRAFIA, STATISTICA E SERVIZI GENERALI

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEFINITIVO LAMPADE VOTIVE
 
 
 
 

 

Istruttore: ANGELO  FALBO

Responsabile del Procedimento: ANGELO  FALBO

Direttore: ANGELO  FALBO

 

 

1/3 

2011      1067

mailto:N.1067


 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER LA CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA COMITERIALE PER IL
PERIODO DAL 01/01/2012 AL 31/12/2030: AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA
                      

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 658 in data 01/09/2011 con la quale è stata indetta
procedura negoziata, previa pubblicazione di un avviso di indagine di mercato, ai sensi dell’art. 30
del D.Lgs. n. 163/2006, per l’individuazione di una impresa per la concessione del servizio di
illuminazione votiva cimiteriale;

Preso atto che il bando di gara, il capitolato ed i relativi allegati sono stati pubblicati all’Albo Pretorio
online e sul sito Internet del Comune di Lecco dall’22/06/2011 al 07/07/2011;

Richiamata, da ultimo, la determinazione dirigenziale n. 799 in data 18.10.2011, con la quale è stata
nominata la Commissione di gara;

Preso atto che la procedura è stata regolarmente espletata, come risulta dal verbale allegato alla
presente determinazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale;

Preso altresì atto che sono stati effettuati, con esito positivo, tutti i controlli sulle autocertificazioni 
presentate dalla società aggiudicatrice, e precisamente di ZANETTI srl di Borgo San Siro (PV);:

Dato atto inoltre che, con apposita nota pervenuta in data 05/09/2011, la Società Zanetti srl ha
dichiarato:

a)    di assumersi tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge
n. 136/2010 e successive modificazioni;
b)    di impegnarsi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura
ufficio territoriale del Governo della Provincia di Lecco, della notizia dell’inadempimento della
propria controparte (subappaltatore, subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

 
Visto il provvedimento id. 5262256 del 31/12/2010 con il quale viene conferito al responsabile
P.O. il potere di firma per le determinazioni e per le ordinanze;
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
DETERMINA

 

1)     di approvare il verbale relativo alle operazioni di gara della procedura oggetto del presente
provvedimento, qui allegato quale parte integrante e sostanziale;

2)     di aggiudicare definitivamente la concessione oggetto della presente procedura alla ditta
ZANETTI srl di Borgo San Siro (PV):

2/3 

2011      1067



3)     di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio contratti, per tutti i conseguenti
adempimenti.

4)      Di dare atto che il presente provvedimento non comporta l’assunzione di impegni di spesa.

 

 

 

                       IL RESPONSABILE P.O. DEL SETTORE
                                             (Dott.Angelo FALBO)

3/3 

2011      1067


